АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022 № 453

г. Качканар

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства здания автотранспортного
бокса, расположенногона земельном участке с кадастровым номером

66:48:0317001:2075 по адресу:г. Качканар, 11 микрорайон, 35/6

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, рассмотрев обращение Мартынова О.И. от 25.02.2022 о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства здания автотранспортного бокса в части
уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с
кадастровым номером 66:48:0317001:2075, расположенного по адресу: г.
Качканар, 11 микрорайон, 35/6, принимая во внимание решение комиссии
по землепользованию и застройке (протокол от 1 марта 2022 года),
результаты публичных слушаний от 21.04.2022 Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства здания автотранспортного бокса в части
уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с
кадастровым номером 66:48:0317001:2075, расположенного по адресу: г.
Качканар, 11 микрорайон, 35/6, в соответствии с нижеприведёнными
параметрами:
Наименование предельного|Предельные параметры|Устанавливаемые—

предельные
параметра разрешенного|разрешенного строительства,|параметры разрешенного
строительства, реконструкции|реконструкции объектов|строительства реконструкции
объектов капитального|капитального строительства,|объектов капитального
строительства установленные Правилами|строительстваземлепользования и застройки

КГО в редакции решения Думы
КГО от 22.09.2021 № 53

Минимальный отступ от границ 3 0,9 (с северной стороныЗУ);

"Тези рии Сазнф», 1. Квакюинщр, ул Съзралово, 7а.
Тьл, 8-900-21-614491. ИНИ 9130727380. Зав 196 ал ПДА+300 шв.

ЗУ в целях определения мест
допустимого размещения ОКС,
(м)

0,7 (с восточной стороныЗУ)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Первый заместитель
администрации городского окру] И.Л. Иглин